14 ספטמבר 2016

בפני כבוד השופטת נאוה בכור
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד
נסים אסחייק

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רינת מזרחי

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד מירב נוסבוים

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של התנהגות פרועה לפי סעיף 216(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), והחזקת אגרופן או סכין למטרה לא כשרה לפי סעיף 186(א) לחוק.

על פי המפורט בכתב האישום המתוקן, ביום **21.6.14** בכביש 505 טיפלה השוטרת שירלי פרץ באירוע תאונת דרכים במסגרתו התהפך רכב, ואפשרה לבעלת הרכב וקרוביה להוציא חפצים יקרי ערך מהרכב.

ג. תיחתם התחייבות על סך 5,000 ₪ להימנע במשך שנה מהיום מכל עבירה בה הורשע.

לא תיחתם ההתחייבות - יאסר למשך 60 יום.

8. המוצג יושמד/יחולט על פי שיקול דעת המשטרה.

9. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

10. עותק גזר הדין ישלח לשירות המבחן.

ניתן היום, י"א אלול תשע"ו, 14 ספטמבר 2016, במעמד הנוכחים.